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Pitkäaikainen viisumi (D) opiskelijoille ja tutkijoille, 
lainsäädäntöhankkeen työryhmä  
Aika Keskiviikko 2.2.2022 klo 10.30 - 12.30 
Paikka Teams 

Osallistujat SM Berit Kiuru, Tuuli Tuunanen, Tiina Pelkonen 

Migri Pekka Lindroos, Piia Stranden 

TEM  Jarmo Tiukkanen  

UM Minna-Kaisa Liukko, Sinikka Malmberg  

OKM Henna Närhi 

1. Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen  

Avattiin kokous ja hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

2. Diplomaatti- ja konsuliedustustojen henkilökunnan lasten oleskelulupia koskeva 
erilliskokous 

Käytiin läpi viime perjantain erilliskokouksessa käsiteltyjä asioita. Kokoukseen osallistuivat Migristä 
Pekka Lindroos ja Ville Laitila, UM:stä Sinikka Malmberg ja Minna-Kaisa Liukko sekä SM:stä Tuuli 
Tuunanen ja Berit Kiuru. 

Kokouksessa täsmennettiin UlkL 69 §:n luonnosta ja HE-pohjaa. Selkiytyi, että on kolme ryhmää 18-
20 vuotiaita diplomaattiperheen nuoria, joiden osalta toimivalta keskitetään UM:lle: kolmannen maan 
kansalaiset; EU-kansalaiset, jotka toistaiseksi rekisteröivät oleskelunsa Migrissä; sekä Pohjoismaiden 
kansalaiset, jotka toistaiseksi rekisteröivät oleskelunsa Digi- ja väestötietovirastossa. Tuuli on ollut 
yhteydessä DVV:hen ja HE-luonnos on laitettu sinne katsottavaksi. DVV on luvannut palata 
mahdollisten kommenttien kanssa. Todettiin, että joitain tilastoja puuttuu vielä, mutta diplomaattilasten 
osuus ei vaadi enää kovin paljon selvittämistä, joten lausunnolle lähdön aikataulun kanssa ei pitäisi 
tulla ongelmia.  Tuulille voi vielä laittaa kirjallisesti kommentteja työryhmän kokouksen jälkeen, mutta 
uudelle erilliskokoukselle ei nähty enää tarvetta. 

Keskusteltiin vielä mahdollisesta siirtymäsäännöksestä ja siitä, voisiko asiakasta ohjeistaa jättämään 
hakemus vasta lain voimaantulon jälkeen. Jos siirtymäsäännöstä ei tehdä, pitää miettiä vireillä olevien 
asioiden siirto ja Migri tarvitsee UM:ltä ohjeistuksen siitä, miten asiakasta neuvotaan tilanteessa, jossa 
henkilö on ehtinyt jättää hakemuksen Migrille ennen lain voimaantuloa. Todettiin, että katsotaan, 
tuleeko lausuntokierroksella esiin tarve siirtymäsäännökselle. 

3. HE-luonnoksen läpikäynti ja työskentelyn jatkosta sopiminen  
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Keskusteltiin pitkäaikaisen viisumin myöntämisen edellytyksistä oleskelulupakortin kadottaneille, 
mm. oleskeluluvan voimassaolon huomioimisesta ja siitä, millainen selvitys kortin kadottaneen tulisi 
antaa edustustossa. Todettiin, että koska asiaa on vielä paljon, keskustelua näistä ja muista 
avoimista kysymyksistä olisi hyvä jatkaa omassa kokouksessa. Sovittiin erilliskokous torstaille 3.2. 
SM:n, Migrin ja UM:n kesken. 

Jatkettiin UlkL 17 c §:n luonnoksen ja HE-luonnoksen läpikäymistä ja muokkaamista. Todettiin, että 
Migrin tilastot valmistunevat seuraavaan kokoukseen mennessä, jolloin päästäneen myös tekemään 
kustannuslaskelmia. Haastavinta on tehdä arvioita sertifioitujen työnantajien työntekijöiden osalta. 

Berit kertoi lyhyesti Keskuskauppakamarin Mikko Valtosen kanssa pidetystä palaverista.  

4. Muut asiat  

Todettiin, että Henna Närhen loman aikana OKM:stä työryhmän kokouksiin osallistuu hänen 
sijaisenaan Maija Innola.  

Sovittiin myös, että pidetään ensi viikolla toinenkin työryhmän kokous aiemmin sovitun lisäksi.  

5. Kokouksen päättäminen  
 
Päätettiin kokous klo 12.43.  

 

  

Jakelu Työryhmän jäsenet 
 Valtiosihteeri Koskela        
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